1

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

(ПРОЕКТ)
____________________  сессия

                    № ____________

первого созыва

                      _______________  2013 г.

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих   должности муниципальной службы
 в муниципальном образовании «Масканурское сельское поселение»,
утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение» от 28 декабря 2011 года № 203

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Республики Марий Эл от 31 мая 2007 г. № 25-З
«О реализации полномочий Республики Марий Эл в области  муниципальной службы», от 12 марта 2002 г. № 6-З «О реестре должностей муниципальной службы в Республики Марий Эл», Уставом муниципального образования
«Масканурское сельское поселение» и в целях обеспечения социальных
гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в
муниципальном образовании «Масканурское сельское поселение»
Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т:

1.  Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих  должности муниципальной службы в муниципальном
образовании «Масканурское сельское поселение», утвержденное
решением Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 28 декабря 2011 г. № 203 (далее - Положение),
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией
настоящего решения, в пределах средств предусмотренных в бюджете
муниципального образования «Масканурское сельское поселение» на 2013 год.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на
информационных стендах муниципального образования «Масканурское
сельское поселение», распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и
собственности (председатель Мосунова Л.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

           В.Домрачева
	                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                                     к решению Собрания депутатов

                                                                        муниципального образования

                                                                   «Масканурское сельское поселение»

                                                                           от ____________2013 года № ___

Приложение № 1
к Положению о размерах и условиях оплаты труда лиц,

замещающих должности
муниципальной службы

в муниципальном образовании
«Масканурское сельское поселение»,
утвержденному  решением
Собрания депутатов

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

от 28 декабря 2011 года № 203
Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности

муниципальной службы в муниципальном образовании

«Масканурское сельское поселение»

Наименование должностей

                 Размер должностного оклада,
                                                                                        рублей

Высшие должности муниципальной службы

Глава администрации
муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

         3281,00

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист  Администрации
 муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                           3060,00
Ведущий специалист  Администрации
 муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                           2790,00

Младшие должности муниципальной службы

Специалист I категории  Администрации
 муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                             2658,00
Специалист II категории Администрации
 муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                             2393,00

Специалист Администрации
 муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                             2127,00